
Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а             B o s n a  i  H e r c e g o v i n a 
БРЧКО  ДИСТРИКТ         BRČKO DISTRIKT 

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ            BOSNE I HERCEGOVINE 
СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА             SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA 

                                  
Na osnovu člana 23 Statuta Brčko distrikta BiH («Službeni glasnik Brčko distrikta BiH», 

brojevi 1/00, 4/00, 7/04, 20/05 i 24/05), a u skladu s  članom 95 stavom 2 Zakona o 
obrazovanju u osnovnim i srednjim školama Brčko distrikta BiH («Službeni glasnik Brčko 
distrikta BiH» brojevi 9/01, 28/03 i 29/04), i Zahtjeva gradonačelnika broj: 01-052-002242/06 
od 01. 03. 2006. godine, Skupština Brčko distrikta BiH na 28. sjednici održanoj 29. marta 
2006. godine, donosi 

 

 
ODLUKU 

O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O IMENOVANJU ČLANOVA U 
ŠKOLSKE ODBORE OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA I ČLANOVA U UPRAVNI ODBOR 

DJEČIJEG ZABAVIŠTA I OBDANIŠTA 
 
 

Član  1 

Daje se saglasnost na Odluku o izmjeni Odluke o imenovanju članova u školske odbore 
osnovnih i srednjih škola i članova u  Upravni odbor Dječijeg zabavišta i obdaništa, broj: 01-
014-010597-1/04 od 01. 11. 2005. godine. 

 

Član 2 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenom glasniku 
Brčko distrikta BiH». 

 

 
Broj: 0-02-022-49/06 
Brčko, 29. mart 2006. godine                                                                
 

                                                                                PREDSJEDNIK 
                                                                                  SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
 
                                                                                             Prof. dr. Milan Tomić 

 
DOSTAVLJENO: 
1. Gradonačelniku, 
2. Predsjedniku Skupštine, 
3. Potpredsjedniku Skupštine, 
4. Šefu Odjeljenja za obrazovanje, 
5. Pravnoj službi, 
6. Arhivi. 
 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com

	? ? ? ? ?  ?  ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
	????? ????????
	       BRÈKO DISTRIKT
	ODLUKU
	                                                                                             Prof. dr. Milan Tomiæ




